
 

COMUNE DI TOCCO CAUDIO 
Provincia di Benevento 

Centrale Unica di Committenza “Valle Vitulanese” 

Codice AUSA 546216 

Avviso esito di gara per procedura aperta – CUP: C36D13000070006 CIG: 678389573F 
Il Comune di Tocco Caudio, Piazza Municipio 1, 82030 Tocco Caudio (BN), tel. 0824/888235 – fax 
0824/888454, utc@comune.toccocaudio.bn.it, ha esperito procedura aperta, di cui all’art.59, comma 1 e 60 del 
D.Lgs 50/2016 e secondo l’art. 36, comma 2, e art.95 del D.Lgs 50/2016 con aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’affidamento dei Lavori di Bonifica e Messa in Sicurezza ex 
discarica comunale alla località Paodone. - POR Campania FERS 2014/2020 Asse 6 – Obiettivo 
Specifico 6.2. – Azione 6.2.1 – A seguito di verbale di gara n.12 del 03/05/2017 e Determina dell’area tecnica 
Reg. Gen. N. 244 del 30 maggio 2017 e Reg. Gen. N. 308 del 28 luglio 2017 i lavori in questione sono stati 
affidati all’operatore economico Eragon Consorzio Stabile Scarl da Roma con punteggio totale pari a punti 
92,593 e per l’importo netto complessivo di €. 2.123.151,98 compreso €. 74.992,68 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso ed oltre Iva come per legge. Partecipanti n.20. 
              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                 Ing. Angelo LOIA PAPA 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

